Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:

“LED Konsulten

Clara 16 W/1200m 3K Sensor

Artnr: 11301

+ Clara LED armatur ar till tak- och vdggmontering.

# Clara har en IK klass pa 10 och ar ett idealisk
armatur till montering i korridorer, groventré,
verkstad mm.

# Clara har en dold HF sensor och kan justeras pa
lux, avstand och tidsférdrojning.

+ Distansbrickor kan kdpas fér synlig
kabelmontering.

+ Det &r mdjligt att ansluta flera Clara armaturer
med/utan
HF sensor, som saledes tander nar HF sensorn
aktiveras i ett
"master" armatur

+ HF sensor:
Tidsintervall: 10 sek. +/-3 sek. til 12 min +/-1 min
Réackvidd: 1 -8 m
Detekteringsomrade: 360°
Luxintervall: <3 - 2000 LUX

¢ Clara LED armatur ar till tak- och vdggmontering.

¢ Clara har en IK klass pa 10 och &r ett idealisk armatur till montering i korridorer, groventré, verkstad
mm.

¢ Clara har en dold HF sensor och kan justeras pa lux, avstand och tidsférdréjning.
+ Distansbrickor kan képas fér synlig kabelmontering.

+ Det &r mdjligt att ansluta flera Clara armaturer med/utan
HF sensor, som saledes tander nar HF sensorn aktiveras i ett
"master" armatur

+ HF sensor:
Tidsintervall: 10 sek. +/-3 sek. til 12 min +/-1 min
Rackvidd: 1 -8 m
Detekteringsomrade: 360°
Luxintervall: <3 - 2000 LUX

16 W

1200 Im

3000 K

120 °

5

P44

10

>80

Nej

Nej

Vagg/Tak

5

50000h L80 B10
PC Plast (UV-stabil)

1/2
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DIN LEVERANTORSOBEROENDE HJALP INOM LED

Langd: @300 mm



